АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

П Р И К А З

03.10.2018г.                                                                                                                 № 427-ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об организации и проведении

Межрегиональной конференции

«Этот удивительный термин»

В рамках работы проектно-исследовательской лаборатории,  целях

повышения интереса к изучению школьных предметов, воспитанию

бережного отношения к слову, совершенствования культуры устной и

письменной речи школьников

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести межрегиональную конференцию «Этот удивительный

термин» (далее «Конференция») 9 ноября 2018 года в 14.00 на базе МБОУ

ООШ № 5 г.Петровска.

2. Утвердить состав оргкомитета Конференции (Приложение №1).

3. Утвердить состав экспертного совета Конференции (Приложение

№2).

4. Директору МБОУ «ООШ №5 г.Петровска» Смолькову Н.А.

обеспечить кабинеты для проведения Конференции.

5. Ответственность за организацию и проведение Конференции

возложить на директора МБОУ «ООШ №5 г. Петровска» Смолькова Н.А.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Н.К. Уханова

Приложение №1

 к приказу управления образования

                                                                                                              от 03.10.2018г. № 427-ОД

Оргкомитет Межрегиональной конференции

«Этот удивительный термин»

1. Уханова Н.К., начальник управления образования администрации Петровского

муниципального района;

2. Макаренкова Е.С., руководитель МКУ "Методико-правовой центр МОУ

Петровского муниципального района»;

3. Курбатова Н.А., методист МКУ "Методико-правовой центр МОУ Петровского

муниципального района»;

4. Сторожева Т.Ю., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №8 г.

Петровска»;

5. Смольков Н.А., директор МБОУ «ООШ №5 г. Петровска»;

6. Герасимова И.А., заместитель директора по УР МБОУ «ООШ №5 г. Петровска»;

7. Курносова Е.А., учитель русского языка и литературы МБОУ «ООШ №5 г.

Петровска».

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
	П Р И К А З